1/8

○池田町公の施設の指定管理者の指定手続等に関する条例施行規則

平成17年９月26日規則第９号

改正

平成19年10月１日規則第15号

平成29年４月１日規則第４号

平成29年10月13日規則第８号

池田町公の施設の指定管理者の指定手続等に関する条例施行規則

（目的）

第１条 この規則は、池田町公の施設の指定管理者の指定手続等に関する条例（平成17年池田町条

例第15号。以下「条例」という。）の施行に関し、必要な事項を定めるものとする。

（指定管理者の申請）

第２条 条例第５条の規定による申請は、池田町公の施設の指定管理者の指定申請書（様式第１号）

によるものとする。

２ 条例第３条第１号に規定する事業計画書は、池田町公の施設事業計画書（様式第２号）による

ものとする。

（指定管理者の指定）

第３条 条例第６条の規定により指定管理者を指定したときは、池田町公の施設の指定管理者の指

定通知書（様式第３号）により通知するものとする。

（事業報告書）

第４条 条例第７条に規定する事業報告書は、池田町公の施設事業報告書（様式第４号）によるも

のとする。

（審査会）

第５条 条例第13条に規定する審査会は、副町長、総務課長及び町長が必要と認める者をもって組

織する。

２ 審査会に会長を置き、副町長をもって充てる。ただし、会長事故あるとき又は会長が欠けたと

きは、総務課長がその職務を代理する。

３ 審査会は、会長が必要と認めたときに招集する。

４ 審査会は、審議案件の内容について必要があるときは、委員以外の者の出席を求め、その説明

を聴取することができる。

５ 審査会の庶務は、公の施設を所管する課において処理する。

2/8

（教育委員会所管の公の施設への適用）

第６条 この規則を教育委員会が所管する公の施設に適用する場合においては、規則の規定中「町

長」とあるのは「教育委員会」とする。

（補則）

第７条 この規則に定めるもののほか必要な事項は、別に定める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

附 則（平成19年10月１日規則第15号）

この規則は、公布の日から施行し、平成19年４月１日から適用する。

附 則（平成29年４月１日規則第４号抄）

（施行期日）

１ この規則は、平成29年４月１日から施行する。

附 則（平成29年10月13日規則第８号）

この規則は、公布の日から施行し、平成29年10月１日から適用する。

3/8

様式第１号（第５条関係）

4/8

様式第２号（第５条関係）

5/8

6/8

7/8

様式第３号（第６条関係）

8/8

様式第４号（第７条関係）